
 

Sectorisation commerciale 
Human Mobility
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Commercial
Alexandre Dufresne
06 88 09 58 54
alexandre.dufresne@ottobock.com

Responsable SAV hotline
Naoual Hadjaf
01 69 18 06 55
naoual.hadjaf@ottobock.com

Commercial
Marc Germain
06 07 25 81 36
marc.germain@ottobock.com

Technicien SAV hotline
Nicolas Poulain
01 69 18 06 36
nicolas.poulain@ottobock.com

Commerciale
Sandy Abid
06 07 25 69 66
sandy.abid@ottobock.com
Technicien SAV hotline
Jérôme Delcroix
01 69 18 88 36
jerome.delcroix@ottobock.com

Commercial
Thomas Recouly
06 74 79 16 79
thomas.recouly@ottobock.com

Responsable SAV hotline
Naoual Hadjaf
01 69 18 06 55
naoual.hadjaf@ottobock.com

Commercial
Hicham Manssouri
06 80 16 85 66
hicham.manssouri@ottobock.com

Technicien SAV hotline
Jérôme Delcroix
01 69 18 88 36
jerome.delcroix@ottobock.com
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Commercial
Christophe Madoulaud
06 73 68 05 85
christophe.madoulaud@ottobock.com

Technicien SAV hotline
Nicolas Poulain
01 69 18 06 36
nicolas.poulain@ottobock.com

Commandes de fauteuils par mail à commande-reha@ottobock.fr 
Commandes de pièces détachées par fax au 01 69 18 06 18  / par mail à savreha@ottobock.fr 

Responsable service clients ADV
Chadia Hama
01 69 18 88 38
chadia.hama@ottobock.com

Assistante service clients ADV
Marina Buatois
01 69 18 88 41
marina.buatois@ottobock.com


